
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29.01.2019                                            № 24 
 
Про підтвердження права 
подальшого перебування на  
соціальному квартирному обліку 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», рішенням 

сорок третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

шостого скликання від 18.03.2014 “Про облік громадян, які мають право на 

отримання соціального житла” зі змінами та доповненнями, за результатами 

щорічного моніторингу сукупного доходу громадян, які перебувають на 

соціальному квартирному обліку та членів їх сімей, що проживають разом з 

ними виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Підтвердити право гр. Вторяної Ганни Володимирівни на подальше 

перебування на соціальному квартирному обліку. 

2. Зняти гр. Чубарову Олену Сергіївну з соціального квартирного обліку у 

зв’язку з втратою підстав, що дають право на отримання соціального житла. 

 3. Доручити директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. розірвати у 

встановленому чинним законодавством України порядку договір найму 

соціального житла з гр. Чубаровою Оленою Сергіївною, яка втратила право на 

проживання у соціальному житлі. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)     Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Моніторинг середньомісячного середнього доходу громадян, які перебувають 

на соціальному квартирному обліку за період з 01.10.2017 по 01.10.2018: 

 

Сумарна величина опосередкованої вартості наймання (оренди) житла на одну 

особу у м. Горішні Плавні (450,00 грн.) та прожитковий мінімум станом на 

01.07.2018 (1841,00 грн.) складає 2291,00 грн. 

 

1. Гр. Вторяна Г.В. отримала дохід за період з 01.10.2017 по 01.10.2018 у сумі  

6554,19 грн., тобто середньомісячний сукупний дохід склав 6554,19 : 12 =  

546,18 грн. 

Оскільки 2291 грн. > 546,18 грн., гр. Вторяна Г.В. має право на подальше 

перебування на соціальному квартирному обліку. 

2. Гр. Чубарова О.С. отримала дохід за період з 01.10.2017 по 01.10.2018 у сумі  

68912,20 грн., тобто середньомісячний сукупний дохід склав 68912,20 : 12 = 

5742,68 грн. 

Оскільки 2291 грн. < 5742,68 грн., гр. Чубарова О.С. не має права на подальше 

перебування на соціальному квартирному обліку. 

 

 

22.01.2019                                                                                                І.О. Киричок 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


